**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Epistulae - Cod. Aug. perg. 52**

**[S.I.], [9. Jh.]**

Epistola pape Damasi Urbis Rome ad Hieronimum presbiterum

[urn:nbn:de:bsz:31-6736](#)

**D**ormientem te & longum tempore legentem vocisquam scribentem queso unculis adie-  
scitare disposui non quo & degeri non debear. hocen uelut <sup>Epistola ad Corinthus</sup> iorū hano orbo aliū & pinguis est oratio  
sed quod & omnis fructus sit iste scribas. Itaq; quō et in tabellario ad me remisso nulla seruame piso-  
la habere dixisti & eptor his quis inheremo alius. id distaueras. quasq; tota uiduata legi. et qd; dis-  
scripti. & ultro pollicitus es te fortius nocturnū operis aliqua suellem posse dictare. libenter accipio  
ab offerto quodrogare uelut & sinegasse; neque vero ullam puto dignorem disputari omnisq;  
confabulationem fore. quam si de scripturis int̄ nos sermonem. id ut ego in rogem tu respondas.  
qua uia nihil in hac luce puto iocundius quamvis pabulo omniam illa superant. Quād uia in qua  
ppha & fauibus meis eloqua tuis simel oimes. Nam cum iacō utat p̄cipiuſ orator. homines iqt̄  
diferant. Quod loqui possimus qualia dñi est quin ex re celeris & perat in qua homines bestias.  
ante cellum & accingere iqt̄ simili quesubita sunt distere. seruans utrobiqui moderam uite & posi-  
ta solutione desiderant nec epistole breuitatem. Itaq; quippe ubi eos libros quos mihi iam pridem  
letrami dederas ideo n̄ libet legi quia explorime eius epistole usq; ad mille uer suum spara videntur.  
et qd; deo doyzate disputant; quo sit ut & legem satisfaciunt generis & longitudo. Et si quā breuitas  
sunt scolasticis magis sint apta quam nobis demens & regionis situ & philosophis disputandis; **IN**

**Q**uid sibi uult quod in genesi scriptum est. omnis qui occidit carnem septem uincit & solue; **IN**  
Si omnia te dī bona ualde quare ad me demundis & in mundis animalibus p̄cipit cū in mundum  
nihil bonum ē posse & non uo regnante post visionē que p̄fuerat ostendit dicentia. ab ita dñe  
ame quō commune & in mundum numquam introiit inō meum & uox decelo responderit  
quod dī mundum tu in commune dixeris; **IN** Cur dī loquit ad habraam qd; quā rapte  
me filii essent dī egypti reuersuri. & p̄ ex morte scripti. quanta uirginis scierunt  
filii dī egypti qd; utq; n̄ ifponat uide & contrarium; cur habrām fidesue signum in  
circumcisione suscepit; **IN** Cur isac uirius & do carus n̄ illi cui uoluit sed cui noluit  
decepit errore benedix; **BALASSIMO PXP DI MASE HIRONIMUS**

**D**ostipua epistolam tue sc̄ritas accepi. confessum accio notario ut & cibet imperauit. "o ad  
officium p̄parato. qd̄ erā uoce promptius ante mihi cogitatione pingebam. Interim n̄ dego  
linguā eccl̄ie articulū mouebam. Cū subita hebreus inuenit deferens non parua uolumina  
que desinagoga quas ille fecerat. Eccl̄ico habet inquit qd̄ postulaueras; meq; dabiam & qd̄  
facere nescientē testimoniū fecerunt uonib; p̄ter missis adscribendum trans uolarem. qd̄ quidem  
usq; ad p̄fēcē facio. Verū quahen diacono ad me misso ut uerū epistolam. ut ego sentio. cōmūnū  
te & p̄petere dixisti. breuem responcionem adea desiderans. quae singula magna uolumina in  
digent disputacione. **TAX** Macoi ex dñi accl̄i. dubius totum questionis unculis p̄missis n̄ quo n̄ po-  
tuerim & ad illas aliquid respondere sed quod ab eo quereris simis uerū in illiano n̄ dī scilicet  
& nouitiano. latine sermone sint edite & sinova uoluimus afferre. sic laus dī putandum &

**C**erte & p̄p̄to quid placeat uit nec epistola breuitate sententias obui. aut in guldib; libro confici-  
& Nam & originis inquisio pauli ad romanos. thomā. de circumsione magnifice disputauit. & de  
mundis atq; in mundis animalib; in leutico plura differunt. ut si p̄ se inuenire nihil possem de  
eius tam forrib; mutuarer. & ut uerius loquer. dī dimi despūscō librum in manibus habeo.

Scripta & frumenta  
et lectorum.

ut necepsis. & p̄  
sita istis solutione  
ad desiderat & resul-  
tuor ut apparet  
solueremus sententias  
epistolā & orationes  
desiderat & ueritas  
dī & p̄ se in manu  
medio orientis efficiat.

ut supradictis op-  
eris de his & illis  
verbis quod deponit  
epistolā ad corinthus  
Intra & expedit  
terrapicis  
a utego identiter  
lī. Epistola quod  
quod invenit  
comparatur &  
quod invenit  
quod invenit

Composita minima  
et diuina p̄p̄to  
singulis. p̄p̄to  
uolitatis. Tunc de  
scendit uero in  
accordi.